Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 059/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 147702/2022-SID 19.882.131-4/Valdir Koserki - CPF/CNPJ:  024.485.559-58 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto:  SID 16.746.805-5;

 AIA 161319/2023-SID 21.500.080-0/Debora Bruguer da Costa - CPF/CNPJ:  47.061.587/0001-02

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 165288/2024-SID 21.753.545-0/Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda -

CPF/CNPJ:  11.463.608/0003-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 143517/2021-SID 18.279.385-0/Marsal Pontelo Soares - CPF/CNPJ:  734.179.809-25 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 132104/2021-SID 18.386.912-4/Municipio de Marilandia do Sul - CPF/CNPJ:

75.771.303/0001-07 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 160766/2023-SID 21.486.523-8/Kleber Hudson Canassa - CPF/CNPJ:  575.663.569-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 143654/2021-SID 18.279.647-6/Marsal Pontelo Soares - CPF/CNPJ:  734.179.809-25 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 147294/2022-SID 19.738.656-8/Rosilene Milani Marchioni - CPF/CNPJ:  042.222.298-49 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148217/2023-SID 20.097.619-3/Santo Testolin - CPF/CNPJ:  125.351.848-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145281/2022-SID 18.921.851-6/André Soares dos Santos - CPF/CNPJ:  069.972.839-85 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 148681/2023-SID 20.285.141-0/Guilherme Cardoso - CPF/CNPJ:  308.348.219-15 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 148682/2023-SID 20.285.142-8/Guilherme Cardoso - CPF/CNPJ:  308.348.219-15 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-2;

 AIA 149570/2023-SID 20.638.180-9/Valdemar Piovesan - CPF/CNPJ:  628.301.639-15 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149272/2023-SID 20.556.119-6/Daniel Fernando Jorge Block - CPF/CNPJ:  564.734.949-87

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160543/2023-SID 20.256.053-9/Ester Berwanger - CPF/CNPJ:  038.208.109-94 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 160544/2023-SID 20.256.077-6/Ester Berwanger - CPF/CNPJ:  038.208.109-94 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 161769/2023-SID 20.060.056-8/Afonso Luiz Telmann - CPF/CNPJ:  137.281.309-82 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167273/2024-SID 21.524.286-2/Alcemar de Siqueira - CPF/CNPJ:  966.132.979-68 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 167274/2024-SID 22.057.745-7/Alcemar de Siqueira - CPF/CNPJ:  966.132.979-68 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 167102/2024-SID 21.538.172-2/Elvino José Crotti - CPF/CNPJ:  284.822.639-00 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

Curitiba, 27 de junho de 2.024